附件：武汉晴川学院学生素质综合测评分数标准（2019年版）

表1：思想道德素质测评扣分标准
	留校察看处分
	记过
处分
	严重警告处分
	警告
处分
	校 通
报批评
	院 通
报批评
	违反学习纪律
	无故不参加集体活动

	15分
	10分
	8分
	5分
	2分/次
	1分/次
	1分/次
	1分/次




表2-1 ：非英语专业英语水平评分标准
	CET－4合格
	CET－4优秀
	英语口语证书
	CET－6合格

	2
	4
	5
	6




表2-2：专业英语水平评分标准
	TEM－4合格
	TEM－4良好
	TEM－4优秀
	TEM－8合格

	2
	3
	4
	6





	        等   级
  类   别
	Ⅰ（初）级
	Ⅱ（中）级
	Ⅲ（高）级

	计算机水平考试等级证书
	2
	3
	5

	计算机程序员考试证书
	2
	3
	5


表3 ：计算机水平评分标准
表4 ：学科竞赛加分标准
	获  奖
类别
等  级     
	国家级
竞赛
	省级
竞赛
	 市级
竞赛
	 校级
 竞赛
	 院级
 竞赛

	一
	16
	14
	10
	6
	4

	二
	15
	12
	8
	5
	3

	三
	14
	10
	6
	4
	2





表5：科技活动加分标准
	获  奖
类别
等  级     
	国家级
 竞赛
	  省级
竞赛
	 市级
竞赛
	 校级
 竞赛
	 院级
 竞赛

	一
	16
	14
	10
	6
	4

	二
	15
	12
	8
	5
	3

	三
	14
	10
	6
	4
	2





表6：学术论文加分标准
	       
            类别
作者类别
	专著
	期刊

	
	专业学术类
	普通文学类
	核心期刊
	一般期刊

	独    著
	10
	8
	8-10
	4-5

	合著（第一作者）
	10
	8
	8-10
	4-5

	合著（其他作者）
	8
	6
	5-7
	2-3




表7：文学艺术作品加分标准
	      刊 物
         类 别
作者
类 别
	
期  刊
	
报 纸
	
学校主办的
报刊或网站
	
二级学院其它刊物及网站

	独    著
	3
	2
	1/篇
	0.5/篇




表8：社会工作加分标准
	
   职


业  责        
绩
	校级团学干部主席团
	
校级团学组织各部门
	
院级团学组织
	
班团干部
	学生社团的学生干部

	
	
	主 要
干 部
	其他干 部
	主席团、分团委副书记
	主要干部

	其他干部

	主 要干 部
	其 他
干 部
	主 要干 部
	其
 他
干
 部

	优秀
	9-10
	8-9
	5-6
	8-9
	6-7
	4-5
	6-7
	5-6
	6-7
	4-5

	良好
	7-8
	6-7
	3-4
	6-7
	4-5
	2-3
	4-5
	3-4
	4-5
	2-3

	一般
	5-6
	4-5
	1-2
	4-5
	2-3
	0-1
	2-3
	1-2
	2-3
	0-1


    注：学工助理、学校各单位所属学生组织按校级团学组织各部门主要干部和其他干部级别加分，辅导员助理按院级团学组织主要干部级别加分。


表9：社会活动加分标准
	                类     别
项    目                     
	国
家
	省
级
	校  级
	院
级

	先进集体
	负责人
	10
	8
	5
	3

	
	成  员
	8   
	6
	3
	2

	先进个人、积极分子
	8
	6
	3
	2

	撰写调查报告、实践报告获奖
	7
	5
	2
	1

	自觉参加社会实践，并撰写调查报告、实践报告
	5
	3
	1
	0.5




表10：文化艺术竞赛加分标准
	级项         别   目
	国家级
	省（市）级
	校级
	院级

	
集体奖
	一等奖
	10
	8
	6
	4

	
	二等奖
	9
	7
	5
	3

	
	三等奖
	8
	6
	4
	2

	
个人奖
	一等奖
	9
	7
	5
	3

	
	二等奖
	8
	6
	4
	2

	
	三等奖
	7
	5
	3
	1


    注：获得其他类别的集体与个人奖项（例如优秀组织奖、最佳创意奖等）按三等奖予以加分；同一赛事不同奖项可累计加分。
表11：体育竞赛加分标准
	            级     别
项    目
	国家级
	省（市）级
	校级
	院级

	集
体
奖
	一等奖
	第1名
	15
	13
	10
	8

	
	二等奖
	第2名
	13
	11
	9
	6

	
	三等奖
	第3名
	11
	9
	8
	4

	个
人
奖
	一等奖
	第1名
	12
	11
	9
	6

	
	二等奖
	第2-4名
	10
	8
	7
	4

	
	三等奖
	第5-8名
	8
	6
	5
	3


   注：获得其他类别的集体与个人奖项（例如精神文明奖、优秀组织奖等）按三等奖予以加分；同一赛事不同奖项可累计加分。
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